

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΙΜΩΝ ΜΟΝΑΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 1.500.000€

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ-ΠΕΡ/
ΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΗΛΕΙΑΣ

ΕΡΓΟ :

«ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΤΑΦΡΩΝ -ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΕΡΕΙΣΜΑΤΩΝ, ΠΡΑΝΩΝ,
ΤΑΦΡΩΝ, ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΚΟΜΗΣ, ΚΟΠΗ/ΕΚΡΙΣΩΣΗ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ ΚΑΙ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΙΚΡΟΒΛΑΒΩΝ ΣΤΟ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ
ΤΗΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ ΕΤΩΝ 2021-2023»

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ: 4.300.000 €

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μο-νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α' ΟΔΟΠΟΙΙΑ								
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1	A-1N.1	ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ	ΟΔΟ-1133B	ΗΜ/ΣΘΙΟ	35,00	450,00	15.750,00	
2	A-1N.2	ΦΟΡΤΩΤΗΣ	ΟΔΟ-1123A	ΗΜ/ΣΘΙΟ	35,00	450,00	15.750,00	
3	A-1N.3	ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΒΑΡΥΣ	ΟΔΟ-1122	ΗΜ/ΣΘΙΟ	25,00	500,00	12.500,00	
3	A-1N.4	ΙΣΟΠΕΔΩΣΗ ΜΕ ΔΙΑΜΟΡΦΩΤΗΡΑ	ΟΔΟ1140	M2	240.001,00	0,20	48.000,20	
4	A.4.1	ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΤΑΦΡΟΥ ΣΕ ΕΔΑΦΟΣ ΓΑΙΩΔΕΣ / ΗΜΗΒΡΑΧΩΔΕΣ	ΟΔΟ-1212	m ³	205.010,00	2,60	533.026,00	
5	A-14	ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΜΟΡΦΩΣΗ ΤΑΦΡΟΥ ΤΡΙΓΩΝΙΚΗΣ ΔΙΑΤΟΜΗΣ Ή ΤΑΦΡΟΥ ΕΡΕΙΣΜΑΤΟΣ, ΣΕ ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ ΕΔΑΦΟΣ	ΟΔΟ-1310	m m	750.000,00	0,65	487.500,00	
							ΣΥΝΟΛΟ	1.112.526,20
ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ								
6	B-29.3.1	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m ³	80,00	86,00	6.880,00	
7	B-29.2.2	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ-2531	m ³	80,00	82,00	6.560,00	
8	12.01.01.05	Τσιμεντοσωλήνες Ονομαστικής διαμέτρου D600 mm	ΥΔΡ 6551.5	M	30,00	70,00	2.100,00	
9	B-29.4.4	ΜΙΚΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΜΕ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ C20/25	ΟΔΟ-2551	m ³	50,00	131,00	6.550,00	
							ΣΥΝΟΛΟ	22.090,00
ΟΜΑΔΑ Ε: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ								
10	E-1.1.6	Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης N2, λειτουργικού πλάτους W2	ΟΔΟ-2653	m	8.000,00	45,00	360.000,00	
11	E-8.2.2	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες με αναγραφές και σύμβολα από αντανακλαστική μεμβράνη τύπου 2 κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 12899-1	ΟΙΚ-6541	m2	70,00	121,00	8.470,00	
12	E-9.1	Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m	ΟΙΚ-6541	τεμ.	70,00	49,00	3.430,00	
13	E-9.4	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	ΟΙΚ-6541	τεμ.	70,00	49,00	3.430,00	
14	E-10.1	Στύλος πινακίδων από γαλβαν. σιδηροσωλήνα DN 40 mm (2 ")	ΟΔΟ-2653	τεμ.	200,00	28,40	5.680,00	

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΙΜΩΝ ΜΟΝΑΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 1.500.000€

α/α	Κωδ. Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Μονάδας	Μερική	Ολική
15	E-10.1N	Αποξήλωση μεταλλικών στύλων στήριξης πινακίδων.	ΟΙΚ-2151	τεμ.	800,00	18,00	14.400,00	
16	E-17.1	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΟΙΚ-7788	m2	34.001,00	3,45	117.303,45	
							ΣΥΝΟΛΟ	512.713,45
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β' ΠΡΑΣΙΝΟ								
ΟΜΑΔΑ ΣΤ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ								
17	ΣΤ-6.5.N	ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ -ΚΟΨΙΜΟ ΘΑΜΝΩΝ & ΔΕΝΔΡΩΝ ΣΕ ΕΡΕΙΣΜΑΤΑ, ΤΑΦΡΟΥΣ ΚΑΙ ΠΡΑΝΗ	ΠΡΣ 5371	ΣΤΡ	5.000,00	170,00	850.000,00	
18	ΣΤ6.2	Καταπολέμηση ζιζανίων με ζιζανιοκτόνα	ΠΡΣ 5552	στρ.	2.081,00	27,50	57.227,50	
							ΣΥΝΟΛΟ	907.227,50
							ΣΥΝΟΛΟ 1	2.554.557,15
							Γ.Ε-Ε.Ο 18%	459.820,29
							ΣΥΝΟΛΟ 2	3.014.377,44
							ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ	452.156,62
							ΣΥΝΟΛΟ 3	3.466.534,05
							ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	1.207,884
							ΣΥΝΟΛΟ 4	3.467.741,94
							Φ . Π . Α	832.258,06
							ΣΥΝΟΛΟ 5	4.300.000,00
							ΓΕΝ.ΣΥΝΟΛΟ	ΕΥΡΩ

Η Λ Ε Γ Χ Θ Η
ΠΥΡΓΟΣ 23/06/2021
Προιστ. Τ . Σ. Ε.

Ε Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η
ΠΥΡΓΟΣ 23/06/2021
Ο Δ/ΝΤΗΣ Τ.Ε.Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ

Ο Πύργος 23-06-2021
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Νικ. Μπούλιαρης
Τοπ.Μηχ/κός με Α β!

Μιχ. Καλογερόπουλος
Τοπ/φός Μηχ/κός με Α βαθμό

Ιωάννης Θωμοπουλος
Τοπογράφος Μηχανικός Τ.Ε

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΙΜΩΝ ΜΟΝΑΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 1.500.000€

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΙΜΩΝ ΜΟΝΑΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 1.500.000€